
ZARZĄDZENIE NR 0050/13/2026 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Bojszowy, których celem jest poznanie opinii mieszkańców na temat 

przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach akcji profrekwencyjnej 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025, poz. 1153 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
X/64/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Bojszowy, 

zarządzam, co następuje: 

Preambuła: akcja profrekwencyjna Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii związana 
jest z planowanym przyznaniem Gminie Bojszowy dotacji celowej z budżetu GZM 
w wysokości 500 000 zł w roku 2026, za osiągnięcie najwyższej frekwencji w II turze 
wyborów Prezydenta RP.  

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami poszczególnych 
miejscowości gminy Bojszowy, zwane dalej konsultacjami, których przedmiotem jest 
poznanie opinii mieszkańców na temat przedsięwzięć planowanych do realizacji 
w ramach akcji profrekwencyjnej. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone przez Wójta Gminy Bojszowy z urzędu, 
w terminie od 2 lutego 2026 r. do 12 lutego 2026 r. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie całej Gminy Bojszowy, odrębnie 
dla poszczególnych miejscowości: Bojszowy, Bojszowy Nowe, Jedlina, Międzyrzecze 
i Świerczyniec. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w ramach badania ankietowego, w tym 
z wykorzystaniem internetu. Wzory ankiet, odrębnie dla każdej miejscowości, wraz 
z zasadami przetwarzania danych osobowych w ramach konsultacji społecznych, 
stanowią załączniki nr 1-6 do zarządzenia. 

5. Lista przedsięwzięć planowanych do realizacji w poszczególnych miejscowościach 
stanowi załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Ankietę internetową można wypełnić elektronicznie poprzez formularz na stronie 
internetowej www.bojszowy.pl, natomiast wypełnione i podpisane ankiety papierowe 
można składać, w godzinach pracy niżej wymienionych jednostek, do urn 
zlokalizowanych w: 

1) sekretariacie Urzędu Gminy Bojszowy, ul. Gaikowa 35; 

2) sekretariacie Szkoły Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach, ul. Św. 
Jana 33; 

3) sekretariacie Centrum Usług Społecznych w Bojszowach Nowych, ul. Ruchu Oporu 
100; 



4) oddziale zamiejscowym Gminnego Przedszkolu w Bojszowach - w Jedlinie, ul. 
Świętojańska 1; 

5) sekretariacie Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu, ul. Żubrów 
13; 

6) sekretariacie Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. 
Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu, ul. Sierpowa 38. 

§ 3. W konsultacjach każdy mieszkaniec Gminy Bojszowy może wypełnić i złożyć 
tylko jedną ankietę, zgodnie z miejscowością swojego zamieszkania, tzn oddać tylko 
jeden głos na przedsięwzięcie planowane do realizacji w miejscowości zamieszkania 
głosującego. 

§ 4. Ankiety na których zaznaczono więcej niż jedno przedsięwzięcie, bądź 
nie zaznaczono żadnego, ankiety niepodpisane (w przypadku ankiety papierowej), 
złożone przez osobę niebędącą mieszkańcem danej miejscowości, a także złożone po 
terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 

§ 5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 
mieszkańców. 

§ 6. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie jest wiążący dla 
organów, chyba że ustawa stanowi inaczej. 

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest zespół, powołany przez 
Wójta Gminy Bojszowy w drodze odrębnego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 



 

ANKIETA WYBORU PRZEDSIĘWZIĘĆ 

ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W RAMACH AKCJI PROFREKWENCYJNEJ  

Które przedsięwzięcie powinno zostać wybrane do realizacji w ramach 

konsultacji społecznych w BOJSZOWACH w ramach akcji 

profrekwencyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii? 

Proszę zaznaczyć „X” w jednej rubryce, przy wybranym projekcie: 

□ 

1. Wykonanie rozszerzonej koncepcji (programu funkcjonalno – 
użytkowego) sali widowiskowej przy Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Bojszowach. 

□ 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy Parku 
Dworskiego w Bojszowach na terenie po byłej Spółdzielni 
Usługowo-Handlowej. 

Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem miejscowości Bojszowy. 

Ulica i numer domu: 

…………………………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych: 

…………………………………… 

podpis 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/13/2026
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 29 stycznia 2026 r.



 

ANKIETA WYBORU PRZEDSIĘWZIĘĆ 

ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W RAMACH AKCJI PROFREKWENCYJNEJ  

Które przedsięwzięcie powinno zostać wybrane do realizacji w ramach 

konsultacji społecznych w BOJSZOWACH NOWYCH w ramach akcji 

profrekwencyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii? 

Proszę zaznaczyć „X” w jednej rubryce, przy wybranym projekcie: 

□ 

1. Remont małego boiska za OSP w Bojszowach Nowych wraz 
z wymianą powierzchni asfaltowej na tartanową. 

□ 

2. Remont nawierzchni al. Ks. J. Popiełuszki w Bojszowach 
Nowych 

□ 

3.  Wymiana oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg powiatowych 
w Bojszowach Nowych na nowoczesne lampy świetlne LED 
(ul. Ruchu Oporu, Cichy Kącik, Prosta). 

Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem miejscowości Bojszowy Nowe. 

Ulica i numer domu: 

…………………………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych: 

…………………………………… 

podpis 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/13/2026
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 29 stycznia 2026 r.



 

ANKIETA WYBORU PRZEDSIĘWZIĘĆ 

ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W RAMACH AKCJI PROFREKWENCYJNEJ  

Które przedsięwzięcie powinno zostać wybrane do realizacji w ramach 

konsultacji społecznych w JEDLINIE w ramach akcji profrekwencyjnej 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii? 

Proszę zaznaczyć „X” w jednej rubryce, przy wybranym projekcie: 

□ 

1. Rewitalizacja "małego" boiska obejmująca wymianę 
uszkodzonej nawierzchni asfaltowej wraz z malowaniem linii, 
montaż nowych koszy do gry w koszykówkę, doświetlenie 
terenu boiska oraz budowa altany grillowej między placem 
zabaw a w/w boiskiem. 

□ 

2. Zagospodarowanie przestrzeni Parku w Jedlinie 
z uwzględnieniem tablicy lub makiety informacyjnej na temat 
pałacu w Jedlinie. 

Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem miejscowości Jedlina. 

Ulica i numer domu: 

…………………………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych: 

…………………………………… 

podpis 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/13/2026
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 29 stycznia 2026 r.



 

ANKIETA WYBORU PRZEDSIĘWZIĘĆ 

ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W RAMACH AKCJI PROFREKWENCYJNEJ  

Które przedsięwzięcie powinno zostać wybrane do realizacji w ramach 

konsultacji społecznych w MIĘDZYRZECZU w ramach akcji 

profrekwencyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii? 

Proszę zaznaczyć „X” w jednej rubryce, przy wybranym projekcie: 

□ 

1. Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. 
J. Kassolika w Międzyrzeczu poprzez zakup urządzeń 
zabawowych. 

□ 

2. Zagospodarowanie wolnej przestrzeni na boisku klubu 
sportowego Polonia na cele sportowo-rekreacyjne poprzez 
budowę boiska do siatkówki i rozbudowę placu zabaw, 
dodanie nowych urządzeń z elementami sprawnościowymi. 

Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem miejscowości Międzyrzecze. 

Ulica i numer domu: 

…………………………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych: 

…………………………………… 

podpis 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/13/2026
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 29 stycznia 2026 r.



 

ANKIETA WYBORU PRZEDSIĘWZIĘĆ 

ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI 

W RAMACH AKCJI PROFREKWENCYJNEJ  

Które przedsięwzięcie powinno zostać wybrane do realizacji w ramach 

konsultacji społecznych w ŚWIERCZYŃCU w ramach akcji 

profrekwencyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii? 

Proszę zaznaczyć „X” w jednej rubryce, przy wybranym projekcie: 

□ 

1. Budowa obiektów małej architektury (montaż ławek, koszy) 
oraz ciągu pieszo - komunikacyjnego wraz z oświetleniem 
i monitoringiem w rejonie boiska sportowego przy ul. 
Klubowej. 

□ 
2. Budowa altany przy OSP w Świerczyńcu. 

Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem miejscowości Świerczyniec. 

Ulica i numer domu: 

…………………………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych: 

…………………………………… 

podpis 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/13/2026
Wójta Gminy Bojszowy
z dnia 29 stycznia 2026 r.



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/13/2026 
Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Zasady przetwarzania danych osobowych w ramach konsultacji społecznych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (ue) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/we (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej 
RODO informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Bojszowy reprezentowana 
przez Wójta Gminy Bojszowy z siedzibą w Bojszowach ul. Gaikowa 35. 

2) Kontakt z IOD - adres email: iod@bojszowy.pl, nr tel. 602762036. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w związku z udziałem w konsultacjach 
z mieszkańcami gminy Bojszowy w sprawie wyboru  przedsięwzięć zaplanowanych do 
realizacji w ramach akcji profrekwencyjnej. 

4) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 5a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2025, poz. 1153 z późn. zm.), 
Uchwały Nr X/64/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Bojszowy oraz 
art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO. 

5) Państwa dane osobowe mogą być przekazane wyłączenie podmiotom, które 
uprawnione są do ich otrzymania przepisami prawa. Ponadto mogą być one 
ujawnione podmiotom, z którymi Wójt Gminy Bojszowy zawarł umowę na 
świadczenie usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych 
przy ich przetwarzaniu 

6) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
celów, do jakich zostały zebrane, a następnie przechowywane przez czas określony 
na podstawie prawa, w szczególności zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt, 
obowiązującym w urzędzie, a także przepisami o archiwizacji. 

7) Mają Państwo prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, 
prawo do ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania. 

8) Maja Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uznacie, że przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących 
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r. 

9) Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 

10) Podanie danych osobowych wynika z przepisów prawa. 



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050/13/2026 
Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ PLANOWANYCH DO REALIZACJI 
W POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCIACH GMINY BOJSZOWY W RAMACH 

AKCJI PROFREKWENCYJNEJ 

BOJSZOWY 

1. Wykonanie rozszerzonej koncepcji (programu funkcjonalno – użytkowego) sali 
widowiskowej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Bojszowach. 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy Parku Dworskiego w Bojszowach 
na terenie po byłej Spółdzielni Usługowo-Handlowej. 

BOJSZOWY NOWE 

1. Remont małego boiska za OSP w Bojszowach Nowych wraz z wymianą powierzchni 
asfaltowej na tartanową. 

2. Remont nawierzchni al. Ks. J. Popiełuszki w Bojszowach Nowych. 

3. Wymiana oświetlenia ulicznego wzdłuż dróg powiatowych w Bojszowach Nowych 
na nowoczesne lampy świetlne LED (ul. Ruchu Oporu, Cichy Kącik, Prosta). 

JEDLINA 

1. Rewitalizacja "małego" boiska obejmująca wymianę uszkodzonej nawierzchni 
asfaltowej wraz z malowaniem linii, montaż nowych koszy do gry w koszykówkę, 
doświetlenie terenu boiska oraz budowa altany grillowej między placem zabaw a w/w 
boiskiem. 

2. Zagospodarowanie przestrzeni Parku w Jedlinie z uwzględnieniem tablicy lub 
makiety informacyjnej na temat pałacu w Jedlinie. 

MIĘDZYRZECZE 

1. Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. J. Kassolika 
w Międzyrzeczu poprzez zakup urządzeń zabawowych. 

2. Zagospodarowanie wolnej przestrzeni na boisku klubu sportowego Polonia na cele 
sportowo-rekreacyjne poprzez budowę boiska do siatkówki i rozbudowę placu zabaw, 
dodanie nowych urządzeń z elementami sprawnościowymi. 

ŚWIERCZYNIEC 

1. Budowa obiektów małej architektury (montaż ławek, koszy) oraz ciągu pieszo - 
komunikacyjnego wraz z oświetleniem i monitoringiem w rejonie boiska sportowego 
przy ul. Klubowej. 

2. Budowa altany przy OSP w Świerczyńcu. 


	ZARZĄDZENIE NR 0050/13/2026 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Zasady przetwarzania danych osobowych w ramach konsultacji społecznych
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6
	pkt 3 w zał.6
	pkt 4 w zał.6
	pkt 5 w zał.6
	pkt 6 w zał.6
	pkt 7 w zał.6
	pkt 8 w zał.6
	pkt 9 w zał.6
	pkt 10 w zał.6

	Załącznik 7 - LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ PLANOWANYCH DO REALIZACJIW POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCIACH GMINY BOJSZOWY W RAMACH AKCJI PROFREKWENCYJNEJ
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7



